
  
 

 
ZARZĄDZENIE NR 23/19 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki                                   
do przyznawania Kart Dużej Rodziny. 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832; 
zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, z 2017 r. poz. 1428 oraz z 2018 r. poz. 1544, 1669 i 2432) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracownika Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Siemiatycze 
Katarzynę Prochowicz do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w zakresie dotyczącym 
przyznania Karty Dużej Rodziny.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 111/15 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Referatu Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Siemiatycze do 
realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.                                    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz  

Piotr Siniakowicz  

 

  

 


